
FAU Stadsbygd skole 

Referat 14. januar 2021 

Møtet foregikk via Teams pga smittevern 

Elisabeth F. Schei (leder) 
Thomas Bergo, 10. trinn (nestleder)  
Heidi K. Ersøybakk, 10. trinn 
Tuva M. Jensen, 8. trinn 
Kristin K. Nilsen, 7. trinn 
Hanna Haagaas, 4. trinn 
Ida Husby, 3. trinn 
Kari Klepp, 3. trinn (sekretær) 
Maria L. Holten, 2. trinn 
Tove Johansen, 1. trinn 
Kristoffer Fætten, 1. trinn 
 
 
Saker 
Vi avventer å diskutere skolestruktur-saken til vi vet mer om hvordan det blir. 
  

1. Tilstedeværelse av assistenter og vikarer i timene: Det er kommet tilbakemeldinger 
fra ungdomstrinn om at det ved sykefravær blant personalet ikke har kommet vikar til 
timene. Det er ikke tilbakemeldinger om dette fra barnetrinn. FAU tar det opp med 
skoleledelsen.  

2. Innspill sendt inn av forelder: En forelder har sendt innspill til FAU. Vedkommende 
etterlyser fokus på kvalitet og kvalitetsutvikling ved Stadsbygd skole. Utdrag: «FAU kan være 
et organ som tar del i dette kvalitetsarbeidet gjennom å delta som bindeledd mellom skolen 
og foreldrene. Foreslå tiltak som fremmer samarbeid og videreutvikler et godt læringsmiljø, 
der skole og hjem står for det samme verdigrunnlaget». FAU diskuterte innspillet og er 
positiv til økt fokus på kvalitet og utviklingsarbeid. Kan FAU samarbeide tettere med 
ledelsen? Stadsbygd skole og Testmann Minne skole skal være med i 
Læringsmiljøprosjektet. Kan FAU få mer informasjon om det? 

3. Vedtekter i FAU: Dokumentet må oppdateres i årsmøtet og publiserer på en 
plattform der alle foreldre kan se det. Det lå opprinnelig på Fronter, men Fronter er 
lagt ned som plattform for skolen. Kari følger opp publisering. Punkt i vedtektene som 
må oppdateres på årsmøtet: 

• utsendelse av innkalling og referat  
• skolemiljøutvalg 
• endringen i ansvarsfordeling julemarked  

Bør vi også presisere om begge klassekontakter skal delta i møtet? Økonomi: Skal vi 
sørge for en inntektsstrøm, slik at vi kan bidra med arrangementer/foredrag o.l.? Kanskje 
må vi også spesifisere at FAU ikke er et forum for enkeltelev-saker (men hvis man ikke 
kommer videre i enkeltsaker, kan man ta det videre til FAU-leder uten at det diskuteres i 
plenum).  

https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/nasjonale-satsinger/tilbud-om-kompetanseutvikling-miljo-og-mobbing/eksterne-veiledere-laringsmiljoprosjektet/


4. Bruktbutikken: FAU-leder og nestleder var i møte med skoleledelsen før jul. 
Bruktbutikken har vært delvis stengt pga smittevern. Det er også utfordringer med 
bemanning. Kan det være aktuelt at arbeidslivsfag tar ansvar for bruktbutikken? F.eks. 
sammen med 7. trinn og at foreldre har ansvar på lørdager? Hvordan skal inntektene 
og oppgavene i så fall fordeles? Det må også utarbeides tydelige rutiner for hvordan 
ting skal gjøres. Vi må dessuten ta en gjennomgang av det faglige utbyttet, slik at det 
samsvarer med læreplanmålene. Flere i FAU trekker fram de positive sidene ved å 
drive bruktbutikk. Skolen er generelt veldig teoretisk – en bruktbutikk er en fin måte å 
drive praktisk undervisning der man kan bruke kunnskap fra flere fag. Det er også et 
betydningsfullt bidrag til klassemiljøet – og et samlingspunkt i bygda.  

5. Mobilfri skole: Varierende bruk av mobilhotell. I én klasse har de mobilhotell, men 
elevene vil ikke bruke det. Stor ulikhet i praksis mellom både trinn og mellom skoler. 
Er det mulig å få på plass felles retningslinjer for ungdomstrinn i kommunen? Vi må 
også ha fokus på nettvett i undervisninga – kanskje allerede fra småtrinn. Dette er et 
tema som kan tas inn i utviklingsarbeid og kvalitet i skolen.  

6. Nytt møte i FAU: Onsdag 10. februar.  

 
Annet: 

• Storforeldermøte/temauke i uke 7: Skal vi planlegge noe, eller er det for usikkert 
med smittevern? Vi kan muligens legge opp til et digitalt arrangement.  

• Klasseturer: Bør vi ha en diskusjon på nivået av reisemål? Det er tradisjon på 
Stadsbygd skole for å reise til utlandet i 10. klasse. Noen foreldre har kommet med 
tilbakemeldinger om at man isteden kan finne reisemål i Norge. Innspill til temaet i 
møtet:  

o Er det for mye inntjeningsfokus?  
o Det er opp til hver klasse å bestemme reisemål. Klasseturene har hatt et faglig 

opplegg. 
o Er det vanskelig for enkeltklasser å velge utradisjonelt når klassene over setter 

standarden? 
o Pengene kommer fra ulike arrangementer som er dugnadsdrevet. Det er 

fellesskapet og det sosiale underveis, samt det man gir til bygda som skal 
være det viktigste, ikke at man skal tjene mange penger.  

o Gratisprinsippet gjelder, så det skal ikke være foreldrebetaling.  
o Det har kommet felles retningslinjer for klasseturer i Indre Fosen kommune. 

Men de sier ikke noe om nivået på turene.  
o Viktig å stille spørsmål til eksisterende praksis.  

• FAUs mandat: Vanligvis tar vi en gjennomgang ved starten av nytt skoleår, men i år 
ble ikke det gjort. Det er behov for gjennomgang av hvor grensene går for FAUs 
arbeid, spesielt sett opp mot politiske saker. Vi tar dette i et fysisk møte. 
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